※注意事項： 

1、有關同等學力報考資格規定若有修正者，以教育部最新發布之規定為準。 

2、報考時請確認是否符合報考資格之相關規定，若有不符規定並於錄取後發現者，取消其錄取資格，

考生不得異議。 

叁、報名： 

一、報名方式：採 網路報名 方式辦理。(因特殊原因無法網路報名操作者，請聯絡招生發展中

心協助報名，諮詢專線(02)2663-2102 分機 2236) 

二、報名時間：115 年 2 月 25 日（三）起至 115 年 5 月 6 日（三）止。 

三、報名費用：新台幣貳仟伍佰元整（NT＄2,500），請依報名系統說明方式繳納。 

※凡符合中低收入、低收入、身心障礙者，報名時檢附證明得免收或酌收報名費，如下： 

1.符合中低收入資格酌收新台幣 1,000 元報名費；檢具各鄉鎮市公所開立之中低收入戶證明。 

2.符合低收入資格免收報名費；檢具各鄉鎮市公所開立之低收入戶證明。 

3.身心障礙者本人免收報名費；檢具考生之身心障礙手冊。 

四、報名手續：  

(一)請於報名系統開放時間內在本校首頁「招生專區」中點選報名「博士班」，進行網路報名資

料登錄。 

(二)報名系統開放時間：自 115 年 2 月 25 日（三）9時起至 115 年 5 月 6 日（三）23 時止，網